
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei 2016 nr. 2016-27;   

  

 

 

Besluit: 

 

1. In te stemmen met de Kadernota 2017; 

2. In te stemmen met de volgende uitgangspunten: 

a. In de begroting 2017 rekening te houden met de verwerking van de 

ruimtescheppers zoals vermeld in de Kadernota pagina 7; 

b. In de begroting 2017 rekening te houden met alle als onvermijdelijk 

opgenomen ruimtevragers zoals vermeld in de Kadernota pagina 11.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juli 2016.  

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


